
Ve dnech 4. a 5. října 2007 provedla ČŠI na naší škole státní kontrolu, jejímž předmětem bylo: 
 

1. Kontrola vybraných údajů zapsaných v rejstříku škol a školských zařízení uvedených 
v ustanoveních § 144 odst. 1 písm. d) a e) školského zákona 

 
2. Kontrola vedení dokumentace škol a školských zařízení podle § 28 odst.1 písm. b) až k) a 

podle ustanovení odst. 2 až 4 školského zákona 
 

3. Kontrola vydání, obsahu a zveřejnění školního řádu dle ustanovení § 30 odst. 1 až 3 
školského zákona 

 
4. Kontrola dodržování uplatňování práv žáků, studentů a zákonných zástupců dětí a 

nezletilých žáků, poskytování informací podle § 21 odst. 1 písm. b), d), e), f) a odst. 2 
školského zákona 

 
V žádném ze čtyř bodů nebylo zjištěno porušení uvedeného právního předpisu. 
 
Zápis ze státní kontroly je neveřejný. 
 
 
 
 
 
 
 
 


